毎週金曜日 12：30〜13：30

例 会 場 ＡＮＡホリデイ・イン仙台

仙台市若林区新寺1-4-1
e-mail  sendairainbow@mbp.ocn.ne.jp
URLhttp://www.sendairainbow.jp/

202６年２月１３日・２３日合併号
第１８・１９回例会

(通算 1120・1121 回）

Ｒｏｔａｒｙ Ｉｎｔｅｒｎａｔｉｏｎａｌ

2025-2026年度
RI会⾧ フランチェスコ・アレッツオ氏
ガバナー 加藤 雄彦 氏（仙台RC)
会 ⾧ 岩淵 徹 幹 事 本木 拓也
副会⾧ 大槻 正信
仙台レインボーロータリークラブ事務局
仙台市若林区新寺１-６-８-307号
TEL／FAX 022-293-3498

今後の予定

2026/2/6（金)の報告
ゲスト ①非営利型 一般社団法人プレ-ワーカーズ

代表理事 須永力様、事務局 須永美佳様

ビジター なし

幹事報告

１，ガバナーより「地区大会のご案内」が届いております

２０２６年４月１７日（金）・１８日（土） ホテルメトロポリタン仙台にて

当クラブは１７日の例会を変更し、１８日（土）本会議に参加となりますので皆様どうぞよろしくお願い申し上げます。

２、地区より「RLIパート３ 開催のご案内」がお届いております →本木幹事参加予定

開催日 2026年3月21日（土）9:05～16:15

会 場 キオクシアアイーナ いわて県民情報交流センター

３，仙台南ロータリークラブよりIMについて追加のご連絡

当日のゲスト：元プロサッカー選手 梁 勇基様、富田晋伍様。

当日は駐車場の都合上、公共の交通機関をご利用ください。

出席報告 会員10名 (2/１現在)
12/19 81.81%

１/ 9 ８０％
1/23 ８０％

２月１３日（金） 「親睦夜間例会」
1８：３０～ＡＮＡホリデイイン仙台

２月２７日（金） 休 会

3月 ６ 日（金）

「会員スピーチ」
香髙法律事務所

弁護士 香髙 茂 会員
1２：３０～ＡＮＡホリデイイン仙台

＊例会終了後に、定例理事会がございます

２月２０ 日（金）を移動し

２月２３ 日（月・祝日） 「I M」 参加
【第1部】10時開会点鐘 於：常盤木学園

RCによる青少年スポーツ支援の紹介
元サッカー選手等を交えたトークセッション
元プロサッカー選手 梁勇基様、富田晋伍様
＊当日は駐車場の都合上、
公共の交通機関をご利用ください

【第2部】13時開会あいさつ 於：パレスへいあん

今週の例会

3月13 日（金）

「モンゴル帰朝報告」
カメイ株式会社 取締役相談役

亀井 淳一様
（仙台東RC)

1２：３０～ノースピアビル仙台

３月２０日（金）

春分の日 祝日のため休会